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Rozméry

Rozmeéry (vx$xh)

Rozmeéry s obalem (vx3$xh)
Hmotnost

Hmotnost s obalem

Technické specifikace

Napéti
Frekvence

Vlastnosti

Barva

Pocet dveri

Typ chladiva

Pocet rostovych polic

Klimaticka tfida

Kapacita

Vnitfni svétlo

Moznost zmény sméru otvirani dvefi

Ovladani

Certifikovano na komeréni pouziti
Vyrobeno v Evropé

Whirlpool

851299601140

1730 x 600 x 600 mm
1790 x 620 x 630 mm
65 kg

69,5 kg

230V
50 Hz
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